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マルガリータ ○ × × ○ × × × × × × × × × × × × ○ ×

タラモ ○ × ○ ○ × × × × × × × × × × × × ○ ×

テリヤキチキン ○ × ○ ○ × × × × × × × × × × × × ○ ○

ホワイトグラタン ○ × ○ ○ × × ○ × ○ × × × × × × × ○ ○

デラックス ○ × × ○ × × × × × × × × × × × × ○ ×

トロピカルデライト ○ × × ○ × × × × × × × × × × × × ○ ×

ベーコンポテト ○ × ○ ○ × × × × × × × × × × × × ○ ×

シーフード ○ × × ○ × × ○ × ○ × × × × × × × ○ ×

スパイシーメキシカン ○ × × ○ × × × × × × × × ○ × × × ○ ×

ゴマしゃぶデラックス ○ × ○ ○ × × × × × × × × × × × × ○ ×

SPチーズ ○ × × ○ × × × × × × × × × × × × ○ ×

 TWO WAY PIZZA メニュー別アレルギー食品 一覧表 更新日  2020年7月1日

＊  この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が、

工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性がある為、絶対的なものではありません。

最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で（担当医とご相談のうえ）ご判断下さい。

＊  商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意下さい。
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TWO WAY PIZZA メ 材料 産地

トントロ 豚肉 メキシコ

ボンレスハム 豚モモ肉 カナダ

イタリアンソーセージ 豚肉 アメリカ

バジルソーセージ 豚肉 アメリカ

サラミ 豚肉 アメリカ

角切りベーコン 豚バラ肉 デンマーク

ベーコン 豚バラ肉 デンマーク

サルシッチャ 豚肉 アメリカ

湯通し豚肉 豚バラ肉 アメリカ

チキン（クリームシチュー） 鶏肉 タイ

グリルチキン チキンレッグ アメリカ

スティックチキン 鶏肉 日本（佐賀、福岡等）

チキンビッツ(タンドリー) 鶏肉 日本（香川、高知等）

グリルドチキン 鶏肉 タイ

からあげチキン 鶏肉 タイ

クリスピーチキン 豚肉 ブラジル


